АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30.12.2011                       (  136              с.Отрадовка
Об утверждении отчета о ходе работ
по муниципальной долгосрочной целевой
программе сельского поселения

«Благоустройство и озеленение населенных пунктов

на  2011 – 2013 год»
по результатам за 2011 год

В соответствии с постановлением Администрации Отрадовского сельского поселения от 31.12.2010 № 62 Об утверждении положения  о разработке, утверждении и реализации долгосрочных целевых программ Отрадовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной долгосрочной целевой

программе сельского поселения «Благоустройство и озеленение населенных пунктов на  2011 – 2013 год» , утвержденной решением Администрации Отрадовского сельского поселения от 25.11.2011 № 74  «Благоустройство и озеленение населенных пунктов на  2011 – 2013 год» , по результатам за 2011 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующую сектора экономики и финансов Журенко Е.И.

Глава Отрадовского
сельского поселения

                       С.Г.Матишов
	                                  Отчет о реализации долгосрочных целевых программ, ведомственных целевых программ муниципального образования за  12 месяцев 2011 года

	тыс. рублей

	№ п/п
	Наименование программы
	Нормативно-правовой акт об утверждении программы

	Объем ассигнований

	Предусмотрено Программой на весь период реализации
	Предусмотрено Программой на 2011 год*
	 Исполнено  по состоянию на 01.01.2012 г

	Всего
	в том числе

	Всего
	в том числе

	Всего
	в том числе

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	гр.1
	гр.2
	гр.3
	гр.4
	гр.5
	гр.6
	гр.7
	гр.8
	гр.9
	гр.10
	гр.11
	гр.12
	гр.13
	гр.14
	гр.15
	гр.16
	гр.17
	гр.18

	1
	Муниципальная долгосрочная  целевая  программа

«Благоустройство и озеленение населенных пунктов Отрадовского сельского поселения  на 2011-2013 годы.»
	Решение №74 от 25.11.2011 г.
	5 200,5

	5 200,5

	1543,9

	1543,9

	1543,2

	1543,2

	2
	Муниципальная долгосрочная  целевая  программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории   Отрадовского сельского поселения  на 2011-2013 годы.»
	Решение №75 от 25.11.2011 г.
	104,5

	104,5

	38,5

	38,5

	ИТОГО

	5305,0
	0,0
	95,0
	5305,0
	0,0
	1582,4
	0,0
	0,0
	1582,4
	0,0
	1543,2
	0,0
	0,0
	1543,2
	0,0

	* - С учетом последних изменений, внесенных в нормативно-правовой акт об утверждении Программы

PAGE
1